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Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7131952298

Obchodný  partner:  5100001979

Zmluvnýúčet:  6510078839

(;[573ý' /;toz':

Opravná  faktúra

2179069-17:l85-aAMP  119
Dalum  podania  25 íô  2023

Mestská  časť  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJANSKÉHO  3/90

814  21 BRATISLAV  A I

Dátum  splatnosti:  07. l1.  2023

Dátum  spotreby:  30. 04. 2023

Dátui'n  yyliotovenia:  24. ]O. 2023 Meno  a sidlo  obch.  partnera  podl'a  obcl'i.  reg.:

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  V  AJANSKÉHO  3/90

814  21 BRATISLAVA

IČO:  00603147

DIČ:  2020804170

Vážený  obchodný  partner,

posielame  Vám  opraynú  faktťiru  k yyúčtovacej  faktúre za elektrinu  č. 7112419331.  Osprayedlňujeíne  sa Vám Za nezrovnalosti v predcbádzajúcej
faktťire.  Preplatok  Vái'n  pošleme  na  Váš  ťičet  do 07. 11.2023.

Za  dodanie  to'vai-u  a služieb

Spolu

Preplatok

Suma  bez  DPH  [EUR]

- 2,61

- 2,61

Dôležilé  iufomíácie  o zvyšoyani energďickej  efeklivnosli  a úsporáclí energii ná3dete na ívínv.selrí.sk.
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- 3,13

- 3,13
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ZSE Eiieígia,  a. s., čulenova 6, P. O. Box 325, 810 0o Bratislava q
Back Office korporátneho  predaja,
T +42"1(0)2-50  61 28 22, F +421(0)2-50 61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: s<zoz.i;iz+gz'ys, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a. s., č ú.: 27-2107012/0200, IBAN SKII 0200 0000 2700 0210 7012, BIC'
SUBASKBX
Spoločnosť }e zapísaná v Obchodnom registri Mestského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v. č. 397g/B

Vystayená  faktúra  bo]a  skontrolovaná
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Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7131952298

Obchodnýpartner:  5100001979

Zmluvný  účet:  6510078839

Meno  a sidlo  obch.  paitnera  podra  obc]i.  reg.:

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

N,=U3 V  AJ  ANSKÉI-IO  3/90

8142]  BRATíSLAVA

IČO:  00603147

DIČ:  2020804  i70

Čislo  rniesta  dodáyky:  24ZZS5186554000M

Číslo  iniesta  spotreby:  3105186554

Fakttirované  obdobie:  Ol.  04. 2023  -  30. 04. 2023

Prodiikt:  Register-Special

Spotreba  elektrickej  energie

Adresa  iniesta  spotreby:

NAB  V  AJ  ANSKÉT-IO  17

81 ] 02 BRATISLAVA

lT  vrátane  strát

lT  yrátane  strát

Spotrebná  daň

Spotrebná  daň

Spolu

Distribúcia  a prenos

Prodikt:  C2-X3

Variabilná  zložka  tarify-za  distribúciu

Variabilná  zložka  tarify  za distribúciri  

Rezervovaná  kapacita

Rezervoyaiíá  kapacita  '

Prekročenie  rezei"vovanej  kapacity

Prekročenie  rezei'vovanej  kapacity

Prekročenie  maximálnej  rezei'vovanej  kapacity

Prekročenie  maximálnej  rezervovanej  kapacity

Prirá&a  za nedo*žanie  ťičinníka

Prirážka  za nedoížanie  ťičinií*a

Dodávka  jalovej  elektriny

Dodávka  jalovej  elektriny

Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

Platba  za straty  elekti'.pri  distr.el.

Odvod  do  ja*ového  fondri

Odvod  do  jadrového  fondíi

Platba  za systéinoyé  skižby

Platba  za systémové  služby

Platba  za prevádzkoyanie  systéinu  - pásmo  1

Platba  za prevádzkoyanie  systéimi  - pásmo  l

Spolu

MnoŽstvo Merná

jednotka

kWlí

kWh

kWh

kWlí

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,0477600

0,0477600

0,0013200

0,0013200

Suma  bez  DPH

[EURl

2,29

- 2,29

0,06

- 0,06

O,OO

Množstvo  Merná

jednotka

-48

48

-40,0090

40,0090

O,OOOO

O,OOOO

O,OOOO

O,OOOO

o

o

7

- 7

- 48

48

- 48

48

48

-48

48

-48

kWb

kWb

A

A

kW

kW

kW

kW

kVArh

kVAih

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,0247310

0,0247310

0,2202000

0,2202000

0,0166000

0,0166000

0,0523070

0,0114660

0,0032700

0,0032700

0,0062976

0,0101320

o,o 159000

0,0254807

Straty Suma  bez  DPH

[EUR]

- 1,19

1,19

- 8,81

8,81

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

6,58

- 6,58

0,12

- 0,12

- 2,51

0,55

- 0,16

0,16

0,30

- 0,49

0,76

- 1,22

-2,61
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žSE Energia, a. s., čulenova 6, P. O. BOX 325, sío oo Bratislava ä
Back Office korporátneho  predaja,
T +42"HO)2-50 61 28 22, F +421{0)2S(1 61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
leO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, Dle: 2022249295

Bankové spolenie:  Všeobecná úverová banka, a. s., č. i).: 27-2107o12/0200, IBAN SKII 0200 0000 2700 0210 7012, BIC:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapisaná v Obchodnom registri  Mesíského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v. č. 3978/B
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Dodávka  silovej  elektriny  [kWh]  Spotreba  [EUR]  Distribúcia  a prenos  [EUR]  Suma  bez DPH  [EUR]

Spolu  48 0,OO -2,61  -2,61

Technické  údaje

Časový  iiítei'val  od -  do: OI. 04. 2023 -  30. 04. 2023

Čislo  e]ektroineru:  6000244

Počet  kiirmilácií:  l

Názov  Druh  Merná  Predchádzajúci  Konečný  Rozdiel  K  Fakt.  Straty  Straty  Celkom

položky  tarffy  jednotka  stav  stav  nás.  [%]  [mer.j.]  [mer.j.]

Činná  lT  kWb  6042,00  6090,00  48,00  l,OO -48,0000

lT  kWh  6042,00  6090,00  48.00  l,OO 48,0000

Jalováinduktiyna  lT  kVAr]i  976.00  1012,00  36,00  "l-.OO 36,0000

lT  kVArh  976,00  1012.00  36,00  l,OO -36,0000

Jaloyákapacitná  lT  kV,í'i+'h 149,00  156,00  7.00"""  -l,OO ""'  -7,0000

lT  kVAí-h  149,00  156,00  7,00  l,OO 7,0000

Technické  údaje

J-Iodnoty  merania  sú Vái'n k dispozícii  na požiadanie.  Prosim  kontaktujte  nás prostrednictvom  ZSE  Energia,  a. s., Cailenova  6, P. O. Box  325, 810 00

Bratislava  lBack  Office  korporátneho  predaja.,  tel.: +421-(0)2-50  61 28 22, fax: +421-(0)2-50  61 49 89, topzakaznici(g'!zse-energia.sk.

Výpočet  účinníka

Čitater  pre výp. TG PHí l [kvarlí]

Menoyater  pre výp.  TG PHr I [kWh]

TG  PHIl

36,000  Čitatel'  pre výp. TG P}II  2 [kvarh]  -36,000

48,000  Meiiovatel'  pre srýp. TG PHI  2 [kWhl  -48,000

0,750  TGPI-II2  0,750
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ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1
Back Office korporátneho predaja,
T +421-(0)2-50 61 28 22, F +A21(0)2-S0 61 49 89, topzakaz+iici@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ oph SK2022249295, Dlc: 2022249295
Bankové spolenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK"I1 020C1 0000 2700 0210 7012í  BIC'
SUBASKBX
Spoločnosť %e zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava Ill, oddiel Sa, v. č. 3978/B
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použíť správny varíabílný symbol faktúry  ktoi  je uvedený na pxei strane faktúry. Na bezhotomstnú  platbu môžeb použíť bankové spojeníe uvedené
v tabul'ke:

Bankové  spojenie  pre  bezhotovostnú  platbu

', Banka

Tatra  banka

VÚB

, Slovenská  sporitel'ňa

IBAN

SK72 IIOO OOOO 0026  4900  00A7

SKII  0200 0000 2700  0210 7012

SK82 0900 0000 0001 1080  0463

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SuBASKBX

GIBASKBX

lednotková  cena  ie stanovená  v súlade  s platným  cenníkom  dodávanej  elektriny,  ktorý  je k dispozícii  v každom  ZSE Centre.  Víac informácií
nájdete  na www.zse.sk.

Podíel  energetíckých  zdrojov

Podiel  jednotlivých  zdrojov  energie  v dodanej  elektrine  bol  v roku  2022  v nasledujúcom  členení:

:1,2]  %

5,28  o/o

1,SG oÁ

18,84  oÁ

0,34  %

2.57  oÁ
2.93  %
1,49  oÁ
8,11 o/o
j77  %

-":),87  o/o

Zvyškový  (rezíduálny)  míx

zdroj:  www.okte.sk  (8/2023)
3.80
2.99
ô.03  oA

t  , 1-91 oA

10,40  %

2,27  %
G9,OG oÁ

Legenda

w 8iomasa

m Solárne

ffl Veterné

H Vodné

č Ostatné  obnovitel'né

a Čieme  uhlie

a Hnedé  uhlie

i'Ropné  produkty

a Plynné  palivo

aí Ostatné  fosílne

m ladrové zdroje celkom

Imormáciu o rádioaktívnom  odpade,  ktorý  vznikol  pri  výrobe  elektriny  z celkového  energetického  mixu  ZSE Energia,  a.s., za predchádzajjci  rok  2022

nájdete na www.zse.sk/eIektrina#h-podiel.

Ríešeníe  sporov

Spory,  ktoré  vzniknú  medzi  dodávatel'om  elektriny  a koncovým  odberatel'om  elektriny  na základe  zmluvy  o dodávke  elektriny  alebo  zmluvy  o združenej

dodávke  elektrmy  budú  prednostne  riešené  dohodou.  Ak k dohode  nedôjde,  je ktorákol'vek  strana  sponi  oprávnená  predložiť  spor  na vyriešenie

miestnemu  príslušnému  súdu  Slovenskej  republiky  alebo  úradu  pre  reguláciu  sieťových  odvetví  na mimosúdne  riešenie  za podmienok  a spôsobom

stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnoteníe  štandardov  kvalíty  spoločností  ZSE Energía,  a.s.,  je zverejnené  na www.zse.sk.

Použíté  skratky

IT  - jednotariý  l/T - vysoká  tarifa,NT  - nízka  tarifa,2T  - dvojtariý  Max.  - maximálna,Obj.  množstva  - objednaného  množstva,  Fakt.nás.  - fakturačný

násobitel',Max.nam.výkon  - maximálny  nameraný  výkon%er.  j.-  memá  jednotka,Var.symb.-  variabilný  symbol

Poruchová  línka

ČÍSIO poruchovej  línky  závisí  od distribučného  regiónu,  do ktorého  spadá  vaše  odberné  miesto:

Dístríbučný  regíón  ZSE: 0800  Ill  567

Dístribučný  regíón  SSE: 0800159  000

Dístríbučný  regíón  VSE: 0800 123 332

Od 1. 4. 2023 sa zmenili informácie o ocmane a spracúvaní osobných údaiov. Aktuálne znenie náidete na našom webe www.zse.sk/gdpr.

Informácie  o možnostiach  zmeny  dodávatel'a  nájdete  na našom  webovom  sídle:  www.zse.sk

Kontaktné  informácie  na organizácie/agentúry,  kde  máte  možnosť  získať  informácie  o dostupných  opatreniach  na zvýšenie  energetickej  účinnosti:

s SIEA: Baikalská  27, 827 99 Bratislava,  https://www.siea.sk/

a Úrad  pre reguláciu  sieťových  odvetví:  Tomášikova  28C, 82"1 0I Bratisiava  3, https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

s Ministerstvo  hospodárstva  Slovenskei  republiky:  Mlynské  nivy  AAIA, 827  IS Bratislava  212, https://www.mhsr.sk/energetika/energeticka-efektivnost
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Vážený  zákazník,

d'akujeme za dôveru a využívanie našich služieb. Na základe nariadenia  vlády SR č. 361/2023 Z. z. 13. septembra  2023 (doplnenie  nariadenia

č. 465/2022 Z. z.) Vám zasielame  opravnú faktúru.

V opravnej  faktúre  sme zohl'adnili  zúčtovacie obdobie  od 1. januára do 30. apríla 2023. Oprava sa týka nasledujúcich  položiek:

H tarifa za prevádzkovanie  systému,

N tarifa za systémové služby,

H tarifa za straty pri distribúcii  elektriny.

S pozdravom

Ing. Adriana lonásová
vedúca  úseku  fakturácie  a zákazníckych  služieb

ZSE Energia,  a.s.,  Čulenova 6, 816 47 Bratislava

IČO: 30 G77 281, DIČ: 2022249295,  IČ DPH: SK2022249295
Zapísaná v OR OS BAI, odd. Sa, vložka č. 3978/B

Licencie: elektrina 2007E0254, plyn 2011P0166, finančný agent 189976
Kontakt: P.O.Box 325, 810 00 Bratislava 1, ww.zse.sk,  kontakt@zse.sk,
0850 Ill  555 pracovné dni: 7.00-19.00 h




